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Alain Rousseau  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

alain.rousseau@seftim.fr Paris/Vincennes Expert Foudre – Président Expert technique foudre 
Qualifoudre - Niveau 4 (Avril 
2014) 
Formateur Qualifoudre - Niveau 4 
(Avril 2014 
Référent Qualifoudre - Niveau 3 
(Depuis Décembre 2008) 
Habilitation électrique 
Habilitation risque chimique N2 
Qualification ATEX 0 

Anthony Bergot  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

anthony.bergot@seftim.fr SEFTIM Ouest Responsable Pôle Foudre Référent Qualifoudre - Niveau 
3 (Depuis Décembre 2013) 
Habilitation électrique 
Habilitation PRN niveau 1 
Habilitation risque chimique N2 
Qualification ATEX 0 
Port du harnais 

Archibald Kissling  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

archibald.kissling@seftim.fr Nouvelle 
Calédonie 

SEFTIM Nouvelle Calédonie Habilité Qualifoudre niveau 1 

Fernanda Cruz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fernanda.cruz@seftim.fr 
fernanda.cruz@seftiminternational.com 

SEFTIM Sud 
SEFTIM Portugal 

Ingénieur d'affaires Spécialiste en protection contre la 
foudre Université de Mons 
(Depuis Juin 2014) 
Formateur Qualifoudre - Niveau 4 
Référent Qualifoudre - Niveau 3 
Habilitation électrique 
Habilitation risque chimique N2 
Qualification ATEX 0 
Port du harnais 
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Gilles Rougier  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gilles.Rougier@seftim.fr Paris 
Vincennes 

Ingénieur CEM et Foudre Référent Qualifoudre - Niveau 3 
(Depuis Octobre 2011) 
Habilitation électrique 
Habilitation risque chimique N2 
Qualification ATEX 0 
Port du harnais 

Jacques Deborde  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jacques.deborde@seftim.fr SEFTIM Sud Responsable d'affaires   

Pascale Clément  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pascale.Clément@seftim.fr Paris 
Vincennes 

Assistante de direction   

Richard Rosemain  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Richard.Rosemain@seftim.fr Martinique SEFTIM 
Martinique/Guadeloupe 

Habilité Qualifoudre niveau 1 
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Roberto Menna  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

roberto.menna@seftiminternational.com Brésil SEFTIM Brésil   

Simon Konan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

simon.konan@seftiminternational.com Côte d'Ivoire SEFTIM Côte d'Ivoire   

Stéphane Gillet  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

stephane.gillet@seftim.fr Paris 
Vincennes 

Responsable qualité, 
production et management 

Habilité Qualifoudre - niveau 2 
(Depuis Octobre 2011) 
Habilitation électrique 
Qualification ATEX 0 
Port du harnais 

Surian Rasol  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

surian.rasol@seftiminternational.com Malaisie SEFTIM Asie du Sud-Est   
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Xuyun Zang  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

xuyun.zang@seftim.international.com Chine SEFTIM Chine   

Yann Ledrux  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

yann.ledrux@seftim.fr SEFTIM Sud Ingénieur Foudre Référent Qualifoudre - Niveau 
3 (Depuis Mai 2017) 
Habilitation électrique 
Habilitation PRN niveau 1 
Habilitation risque chimique N2 
Qualification ATEX 0 
Port du harnais 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 

  


